

LAPLAND 2013

Forældre information

Rejse. Vi mødes i Terminalen på Rønne Havn

Tirsdag d.2.juli kl.06.00 - Og ikke senere!

Ankomst Bjørkliden onsdag d.3.juli kl.11.51

Hjemrejse starter torsdag d.10.juli med tog fra Bjørkliden kl.14.20

Ankomst Rønne fredag d.12.juli kl.19.50

I kan finde en detaljeret rejseplan på hjemmesiden og følge vores rejse op gennem Sverige ☺

Ugens program. Vi har planlagt nogle spændende dags ture. Vi skal se Silverfallet og finde rubiner ved Tornetrask, vandre med guide til Tollsjöen, besøge Rallar kirkegården, overnatte på Sveriges højst beliggende fjeld station Låktatjåkka, køre med "Linbanaen" til toppen af Njülla og nyde udsigten over Tornetrask, herfra kan vi også se ned på vores egen lejr. Vi kan i tilfælde af meget dårligt vejr blive nød til, at ændre i vores planer. Alle får et kort over det område vi skal færdes i, så man har mulighed for at følge med og evt. selv indtegne de tur vi går.

Vi deler juniorerne i 4 sjak. Et sjak deles om en Trangia og laver mad sammen. På dags ture medbringer hvert sjak en eller flere rygsække med fælles grej – mad, Trangia, sprit, regntøj osv. Vi sover alle sammen i telte ☺

Lomme penge aftalt af forældre på forældremødet max 300 se.kr.

Der vil kun være begrænset mulighed for at bruge penge på turen. Der kan bruges penge på togrejsen frem og tilbage. Vi kommer forbi slikindkøbs mulighed 2-3gange. Der vil også være mulighed for at købe en mug og en t-shirts med Bjørkliden logo på.

Information om dit barn til os. Det er vigtigt at vi ved om dit barn har køresyge, allergi, skal have særlig medicin m.m. og hvordan vi får fat i jer forældre hvis vi får brug for det. Derfor skal i udfylde et kort med disse oplysninger og aflevere det til os inden afrejsedagen.

Myggebalsam / solcreme Myggebalsam køber vi fælles i Sverige. Solcreme skal i selv søgere for

Pakkeliste. Ligger på hjemmesiden. Egen oppakning og fælles grej skal alt sammen være i rygsækken!

Forplejning til 1. rejsedag medbringes i en alm. plastik bærepose

Udover personlig oppakning og det uddelte fællesgrej skal du også medbringe:

- Morgenmad - spises hjemmefra eller på færgen
- Frokost + drikke - i toget
- Aftensmad + drikke - i toget
- 1 drikkedunk med vand eller saft (fint med en ½l sodavandsflaske)
- Slik/chokolade til togturen medbringes i begrænsede mængder

Rejsetøj. Vi rejser selvfølgelig i uniform (husk tørklæde) + vandrestøvler

Mærker. Alle får 1 Laplandsmærker - syes på venstre arm og et Danmarksmærke syes på over højre lomme.

I nødstilfælde kan I lægge besked på sms/mobiltelefon svarer.

Buster 24658526 eller Charlie 24848826,

Vi glæder os helt vildt til en tur i fjeldet sammen med jeres unger ☺

BUSTER, CHARLIE, MIE & JESPER